
 

 

曜日 月 火 水 木 金 土 

空き 〇 〇 △ △ △ 〇 

No.1 

 

〔現在の空き状況〕 

ラーバンだより 

2025 年 4 月号 

※５月３日（土）～ 5 月 6 日（火）は祝日の為休業となります。 
振り替えは随時受け付けております。 

この度、令和７年４月より雅厚生会のデイサービスが

リハビリデイ ラーバンとして、いよいよ新たに始動い

たしました！ 

より楽しく！より元気よく！ 笑顔あふれるデイサー

ビス目指して、職員一同、一生懸命頑張って参ります

ので、どうぞよろしくお願い申し上げます！ 

年間イベント予定 

4 月～お花見 花まつり 園芸 

5 月～端午の節句 鯉のぼり  

6 月～梅雨 

7 月～七夕 ほたる祭り 

8 月～夏祭り 

9 月～敬老会 外食 

10 月～ハロウィン 秋の運動会 園芸 

11 月～紅葉狩り 芋煮会 

12 月～クリスマス会 忘年会 

1 月～お正月 新年会 

2 月～節分 

3 月～ひな祭り お花見 

四季折々の楽しい行事をたくさんご用意して
お待ちしております！ご期待ください！！ 

 

雷鳥・穂高でのサービス提供の経験を 

活かし、穂高の広い山（フロア）を雷鳥 

（ご利用者様・職員）がトコトコ歩き 

（リハビリ）、それぞれに合った活動

（行事・レクリエーション・作業活動・外出な

ど）を共に笑顔で楽しく行える場（ラーバン）を

目指します。活動内容もどんどん発信していきた

いと思います！ 

ご関係者各位様のご支援とご協力をいただき、リ

ハビリデイ雷鳥・デイサービス穂高が歩み続けた

ことに感謝をしつつ、皆様とより心豊かな生活を

送る為に精進してまいりたいと思っております。 

今後とも、皆様のご指導、ご鞭撻を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

     介護課主任 笹本朋子 

リハビリデイ 

入浴剤はじめました♪ 

ただいま入浴剤を 
お試し中です。 
すてきな香りで 

ほっこりまったり♪ 

今まで２事業者だったところ、１つに 

まとまり、新たな体制で始動しました。 

リハビリもより専門性を活かし、他には 

ないデイサービスとなるよう、心機一

転、頑張ってまいりますので、引き続きご愛顧の

ほどよろしくお願いいたします。 
 

管理者 畝本みどり 

※状況により変更もございます。ご了承ください。 


